АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06 сентября  2022г.			                          			  №38

Об отмене Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

      Рассмотрев протест прокуратуры Новоаннинского района от 25.08.2022 г. №7-35/2022 на постановление главы  Филоновского сельского поселения от 11.08.2017 г. №36 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», администрация Филоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Признать утратившими силу постановление администрации Филоновского сельского поселения от 11.08.2017 г. №36 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
   2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Филоновского
сельского поселения                                   			Е.Н. Хорошенькова